第1号様式
	水洗便所改造資金融資あっ旋申請書
年　　月　　日
下松市上下水道事業管理者　　様

申請人　住　所
氏　名
電話
勤務先
電話
下松市水洗便所改造資金融資あっ旋及び利子補給に関する規程に基づき、下記のとおり融資を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
融資申込金額
施工場所
指定工事店
上記申請人が、水洗便所改造資金の融資を株式会社山口銀行から借受け、これを返済する義務を履行しないときは、申請人にかわって、私がこれを返済します。
連帯保証人　住　所
氏　名
電話
勤務先
電話
添付資料
1． 申請人…市税完納証明書（市、税務課）
2． 連帯保証人…納税証明書（市、税務課）
㊟連帯保証人は、次の要件を備えていなければなりません。
①市内に居住する成年者で、かつ申請人と同一世帯でないもの。
②市税又は固定資産税を納付している者。

※以下記入しないでください

	受　付
	年　　月　　日第　　　　号

受益者負担金　№　　　　　　　有　　　　　　　円
使　 用 　料　№　　　　　　　有　　　　　　　円
	予定工事費
	件　数
	融資あっ旋予定額

1.融資します
2.却下します

実印

実印